
SVĚTELNÉ VĚŽE
ELEKTRICKÁ ŘADA

TECHNICKÉ PARAMETRY

V
er

ze
 0

4/
20

25

CUBE NEXT 4× 240 W
4× 240 W

Centrála Čechy | Písková Lhota 211 | 290 01 Poděbrady | tel.: 325 615 901 | e-mail: info@norwit.cz
Centrála Morava | Pustiměř 265 | 683 21 Pustiměř | tel.: 542 425 911 | e-mail: pustimer@norwit.cz
Pobočka Ostrava | Frýdecká 1145 | 739 32 Vratimov | tel.: 558 669 911 | e-mail: ostrava@norwit.cz
Pobočka Strakonice | Na Křemelce 307 | 386 01 Strakonice | tel.: 720 049 806 | e-mail: strakonice@norwit.cz

NorWit, s.r.o.

Světelná věž CUBE Next

Světelná věž CUBE Next je nový akumulátory napájený model 
navržený tak, aby dosahoval maximálních výkonů a úrovně 
bezpečnosti při nejvyšším respektu k životnímu prostředí. 
Stanovili jsme nový standard v provozní výdrži akumulátorových 
světelných věží.

Generac LED světlomety s nastavitelným výkonem

Nové vysoce výkonné (4× 240 W) LED světlomety G4 navržené 
společností Generac Mobile®. Speciální provedení s nastavitelným 
světelným výkonem.

Automatický režim ve standardní výbavě

Digitální časovač a soumrakový spínač jsou ve standardní výbavě, 
takže se CUBE Next se může automaticky zapínat i vypínat.

Nulová hlučnost a emise oxidu uhličitého

Pokud je světelná věž CUBE Next napájena z akumulátorů, je zcela 
tichá a nevypouští žádný oxid uhličitý (C02). Ideální řešení pro akce 
a pracovní prostory s požadavky na nízkou hlučnost nebo emise C02.

Provozní doba a osvětlení!

Díky LED světlometům s nastavitelnou intenzitou může tento model 
s nastavením na minimum být v provozu 17 až 95 hodin, než bude 
třeba akumulátory dobít. Na druhou stranu, pokud je potřeba mít co 
největší osvětlenou plochu, může CUBE Next při nastavení intenzity na 
100 % osvětlit 3100 m2.

Šroubovaný rám se špičkovou přístupností

Šroubovaný rám věže CUBE Next má mnohem lepší odolnost proti 
vibracím, opotřebení a korozi. Nabízí nejlepší spolehlivost a odolnost 
v oboru. Stabilizační opěry se zajištěním jsou nově zabudované do 
rámu. O krok napřed oproti standardním zajišťovacím systémům 
konkurence. Žádné externí zajišťovací prvky: když jsou dvířka CUBE 
Next zamčená, není možné s opěrami manipulovat, ani je demontovat.

Snadná manipulace

Přepracovaná konstrukce! Nově je CTF 10 pro snadnou a bezpečnou 
manipulaci vybavena jednobodovým zvedacím okem a otvory pro 
vidlice vysokozdvižného vozíku.

Přístup do vnitřních prostor věže je za 4 dvířky.

Skutečné provedení se může od obrázku lišit



SVĚTELNÉ VĚŽE
ELEKTRICKÁ ŘADA

TECHNICKÉ PARAMETRY

V
er

ze
 0

4/
20

25

CUBE NEXT 4× 240 W
4× 240 W

Centrála Čechy | Písková Lhota 211 | 290 01 Poděbrady | tel.: 325 615 901 | e-mail: info@norwit.cz
Centrála Morava | Pustiměř 265 | 683 21 Pustiměř | tel.: 542 425 911 | e-mail: pustimer@norwit.cz
Pobočka Ostrava | Frýdecká 1145 | 739 32 Vratimov | tel.: 558 669 911 | e-mail: ostrava@norwit.cz
Pobočka Strakonice | Na Křemelce 307 | 386 01 Strakonice | tel.: 720 049 806 | e-mail: strakonice@norwit.cz

NorWit, s.r.o.

CTF 10 4× 240 W LED Technické parametry
Min. rozměry (D×Š×V) [mm] 1230×1160×2405

Max. rozměry (D×Š×V) [mm] 1790×1735×8400

Suchá hmotnost [kg] 1285

Systém vysouvání stožáru Hydraulický

Rozsah otáčení stožáru [°] 340

Nastavení intenzity osvětlení [%] VYP. 25 50 75 100

Výkon světlometů [W] 0 4× 60 4× 120 4× 180 4× 240

Druh světlometů G4 LED

Celkový světelný tok [lm] – 41040 76184 107668 139200

Osvětlená plocha [m2] – 1500 2200 2700 3100

Výdrž akumulátoru [h] – 94 47 24 17

Doba nabíjení akumulátoru [h] 9 14 12 11 11

Vstupní zástrčka CEE [A/V/Hz] 32/230/50-32/240/60

Průměrný akustický tlak  [dB(A)] 0

Odolnost proti větru [km/h] 110

Skutečné provedení se může od obrázku lišit


